
A MAGYARORSZÁG KORMÁNYA  

 

 

Közli: Magyar Közlöny  

 

 

A  K O R M Á N Y   

 

------------------- 

 

rendelete 

 

az egyes egészségügyi dolgozók és egészségügyben dolgozók illetmény- vagy 

bérnövelésének, valamint az ahhoz kapcsolódó támogatás igénybevételének részletes 

szabályairól szóló 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet módosításáról 

 

[1] A Kormány elkötelezett az állami egészségügyben foglalkoztatottak folyamatos 

bérfejlesztésének biztosítása mellett, melynek egyik eszköze az új bértámogatásra jogosult 

intézmények támogatásigénylési jogosultságának megteremtése. 

[2] A Kormány az egészségügyi tevékenység végzésének egyes kérdéseiről szóló 2003. évi 

LXXXIV. törvény 28. § (3) bekezdés a) pont aa) alpontjában és b) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az egyes egészségügyi dolgozók és egészségügyben dolgozók illetmény- vagy bérnövelésének, 

valamint az ahhoz kapcsolódó támogatás igénybevételének részletes szabályairól szóló 

256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet] 6. 

alcíme a következő 15. §-sal egészül ki: 

 

„15. § (1) A 2. mellékletben foglalt táblázat A:294, A:295 és A:296 mezőjében meghatározott 

egészségügyi szolgáltatónak az egészségügyi ágazati előmeneteli rendszer hatálya alá tartozó, 

2025. április 1. napján jogviszonyban álló foglalkoztatottja az illetmény- vagy bérnövelésre 

2025. április 1-jétől, de legfeljebb a munkáltatónál fennálló, az egészségügyi ágazati 

előmeneteli rendszer hatálya alá tartozó munkakörben történő foglalkoztatásának kezdő 

időpontjától jogosult. 

 

(2) A 2. mellékletben foglalt táblázat A:297 mezőjében meghatározott egészségügyi 

szolgáltatónak az egészségügyi ágazati előmeneteli rendszer hatálya alá tartozó, 2025. június 1. 

napján jogviszonyban álló foglalkoztatottja az illetmény- vagy bérnövelésre 2025. június 1-

jétől, de legfeljebb a munkáltatónál fennálló, az egészségügyi ágazati előmeneteli rendszer 

hatálya alá tartozó munkakörben történő foglalkoztatásának kezdő időpontjától jogosult. 

 

(3) Az (1) bekezdés szerinti munkáltató illetmény- vagy bérnövelésre jogosult foglalkoztatottja 

részére az (1) bekezdés szerinti emelt összegű illetményt (bért) első alkalommal a 2025. április 

hónapra esedékes illetmény (bér) tekintetében kell megfizetni a 2025. október havi munkabér 

kifizetésével egyidejűleg. 

 



 
 

(4) A (2) bekezdés szerinti munkáltató illetmény- vagy bérnövelésre jogosult foglalkoztatottja 

részére a (2) bekezdés szerinti emelt összegű illetményt (bért) első alkalommal a 2025. június 

hónapra esedékes illetmény (bér) tekintetében kell megfizetni a 2025. október havi munkabér 

kifizetésével egyidejűleg. 

 

(5) Az (1) és (2) bekezdés szerinti munkáltató bértámogatási igényének kérelmére a 4. § 

rendelkezéseit kell alkalmazni.” 

 

2. § 

 

A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

 miniszterelnök 

 

  



 
 

1. melléklet a …/2025. (...) Korm. rendelethez 

 

1. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 194. sora helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

   (A  B 

 1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település) 

 „ 

 194.   Szeged Megyei Jogú Város Önkormányzata Egyesített 

Szociális Intézmény 

 Szeged 

 „ 

2. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 254. sora helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

   (A  B 

 1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település) 

 „ 

 254.   Bácsalmási Egészségközpont Bácsalmás 

„ 

 

3. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 260. sora helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

  (A  B 

 1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település) 

„ 

260.   Vámospércsi Rendelőintézet 

 

 Vámospércs 

    „ 

4. A 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat a következő 294-297. 

sorral egészül ki: 

 

   (A  B 

 1.  Egészségügyi szolgáltató neve  Település) 

 „     

 294.  Gyógyfürdő Nonprofit Közhasznú Kft. Túrkeve 

295.    Kornisné Liptay Elza Szociális és Gyermekjóléti Központ Tiszavasvári 

296.    Térségi Népjóléti Gondozási Központ Várpalota 

297.   "MOFETTA 2003" Egészségügyi, Kereskedelmi és 

Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság  

Mátraderecske 

„ 

 

 

 

 

 


